בעניינם של קטינים נקודת המוצא היא כי מעצר מאחורי סורג ובריח הוא "אמצעי אחרון", שאין לנקוט בו כל
עוד ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות פגיעה פחותה בזכויות הקטין (ראו סעיף 10א לחוק הנוער (שפיטה,
ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971). בהקשר זה יש לתת את הדעת גם לטענת בא-כוח המשיב באשר לפגיעה

בזכויותיו, בכך שנחקר בשעת לילה מאוחרת ללא נוכחות של הוריוומבלי שהתאפשר לו להיוועץ בעורך דין,וזאת כמובן
מבלי לקבוע מסמרות. ולבסוף יצוין כי עוד נטען שהמשיב מוכר כ"קטין נזקק" ובסמוך לפני מעצרו עבר ניתוח מורכב

בעיניו;ואין חולק כי המשיב אף נפצע במהלך מעצרו.